CONTROLADORIA

http://controladoria.camaraitapemirim.es.gov.br/portal/

PRODUÇÃO LEGISLATIVA

www.splonline.com.br/camaraitapemirim/
CÂMARA MUNICIPAL

www.itapemirim.es.leg.br/

1

Ofício PRESID/JOL nº 127/2022

Itapemirim-ES, 27 de outubro de 2022.

Excelentíssimo Senhor

Antônio da Rocha Sales

Prefeito Municipal

NESTA

Assunto: Encaminhamento de Requerimento de Informação.

Senhor Prefeito,

Venho por meio deste, encaminhar ao Excelentíssimo Senhor, o Requerimento

de Informação nº 007/2022, após apreciado em Plenário na 39ª Sessão Ordinária de 26

de outubro de 2022 desta Casa de Leis:

• Requerimento nº 007/2022: Requerimento de

Informação ao Executivo Municipal para que seja

informado o valor da receita corrente líquida

prevista no orçamento Município de Itapemirim

para ano de 2023, para que possamos nos

subsidiar de informações para discussão e

apreciação da Lei Orçamentaria Anual em

tramitação na Câmara Municipal (Autor: Paulo

Sérgio de Toledo Costa).

O mesmo segue em anexo.

Sem mais para o momento, apresento votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

          José de Oliveira Lima
Vereador-Presidente

Biênio 2021-2022

Autenticar documento em https://camaraitapemirim.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 320039003700300032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

http://controladoria.camaraitapemirim.es.gov.br/portal/
http://www.splonline.com.br/camaraitapemirim/
http://www.itapemirim.es.leg.br/

		2022-10-27T11:34:51-0300